
ZARZĄDZENIE NR 121/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu Statutu Rady Seniorów Gminy 
Miejskiej Tczew 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z § 7 Uchwały Nr XVII/137/2016 Rady 
Miejskiej w Tczewie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie określenia zasad przeprowadzenia konsultacji 
społecznych wśród mieszkańców miasta Tczewa oraz konsultacji projektów aktów prawa 
miejscowego z radami działalności pożytku publicznego, organizacjami pozarządowymi z innymi 
uprawnionymi podmiotami (Dz. Urz. Woj. Pom, z 2016 r., poz. 1622). 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Miejskiej Tczew 
dotyczące projektu Statutu Rady Seniorów. 

2. W konsultacjach mogą brać udział mieszkańcy Gminy Miejskiej Tczew. 

§ 2.  

Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od dnia 05.05.2025 r. do dnia 23.05.2025 r. 
do godz. 14:30. 

§ 3.  

Jako formę konsultacji ustala się składanie pisemnych opinii i uwag za pomocą formularza 
konsultacji: 

1) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miejski w Tczewie ul. 30-go Stycznia 1, 83-110 Tczew; 

2) bezpośrednio do Biura Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Tczewie przy ul. 30-go Stycznia 1, 
83-110 Tczew (w godzinach pracy Urzędu); 

3) drogą elektroniczną na adres e-mail: tasarz@um.tczew.pl  

§ 4.  

Konsultowany projekt Statutu Rady Seniorów Gminy Miejskiej oraz formularz konsultacyjny 
dostępny będzie do pobrania w Biurze Obsługi Klienta Urzędu Miejskiego w Tczewie przy ul. 30-go 
Stycznia 1, 83-110 Tczew (w godzinach pracy Urzędu) oraz na stronach 
internetowych: www.tczew.pl  w zakładce Aktualności – Urząd, www.bip.tczew.pl  Biuletynu 
Informacji Publicznej w zakładce Ogłoszenia – Komunikaty. 

§ 5.  

Prace nad konsultacjami nadzoruje Prezydent Miasta Tczewa. 

Id: 469394E0-D645-4710-A43C-4203FA572F06. Podpisany Strona 1



§ 6.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Tczewa 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 469394E0-D645-4710-A43C-4203FA572F06. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 121/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


